04 2019年5月18日 星期六
星级编辑宋才华 组版王贤梅 校对刘 洁合肥城事

官亭镇镇直机关单位重建项目A地块周边住户、商户及相关单位：

官亭镇镇直机关单位重建项目A地块项位于肥西路与王集路交口西南侧，

建设单位为肥西县官亭镇人民政府。经县规划规委会主任办公会（2019）第2

次会议研究，原则同意官亭镇镇直机关单位重建项目A地块规划方案。

依据《中华人民共和国城乡规划法》和住建部《关于城乡规划公开公示的规

定》等相关规定，现予以公示，周边各单位及住户如对此规划方案有异议，请自

公示之日7个工作日内以书面形式与我局联系，我局将在公示期满后综合分析

有关单位及住户的意见，并按有关技术规范给予办理规划许可手续 。

具体规划方案可登陆合肥市政府信息公开网查询或至现场公示地点（肥

西路与王集路交口西南侧）查看公示牌附图。

现对以上内容进行公示，详见附图。咨询电话：68232901 肥西县自然

资源和规划局

书面反馈意见邮寄地址：肥西县自然资源和规划局法规宣传科

二零一九年五月九日

序号
01
02

03

04
05
06
07
08

项目
总用地面积
总建筑面积

其
中

停车泊位

其中

非机动车停车数
基底面积
容积率
建筑密度
绿地率

其
中

地上建筑面积
农行

邮政储蓄银行
农商行

市场监督局
烟草局
预留办公

地下建筑面积

地下停车
地下停车

单位
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

辆
辆
辆
辆
m2

/
/
/

数值
12050.83
24934.12
16944.04
1786.93
1786.93
1786.91
1784.37
2030.58
7768.32
7990.08
194
30
164
260

3218.40
1.41

26.71%
20%

备注
约18.08亩

计容

不计容
办公1.0辆/100m2

办公1.5辆/100m2

主要经洗技术指标

沿街透视图

鸟瞰图

5月10日，按照月度计划

工作安排，安徽淮南潘集供电

公司35kV架河变设备综合年

检工作如期开展。

为减少停电频次，确保检

修工作安全顺利开展，潘集供

电公司运检部抓住该变电站上

级电源设备停电检修的契机，

以调控中心上年度设备运载力

分析为基础，统筹变电检修、试验及继电保护等各专业

检修人员，提前协调谋划，安排精兵强将11人，当天完

成1台35kV主变更换增容，2条10kV线路出线断路

器更换，8套保护装置年检，消除设备缺陷4处。

此次变电站综合检修完成后，极大的提高了设备

安全水平及供电能力，为该地区迎峰度夏期间设备的

可靠供电打下了坚实基础。□ 郭步阳 记者 吴传贤

安徽淮南潘集供电公司：
迎峰度夏 增容换新

星报讯（苏敏 记者 祝亮 文/图） 为完善老城区街巷

基础设施，提升市政设施使用功能，合肥市瑶海区园林绿

化管理中心市政处自去年 11 月起，对胜利路派出所巷、

食品药品管理局巷、怡馨苑巷、跃进巷、景泰苑巷、人防苑

巷、唐桥西路、唐桥东路和恒通市场路9条小街巷进行改

造，目前已全部完工，有效改善居民的生活环境。

据悉，此次改造 9 条小街巷总长 1645 米，总面积

12000 平方米，普遍存在道路破损、排水不畅、缺少路灯

和绿化缺失等问题。此次改造重点对小街巷道路、排水、

照明、交通、绿化、外立面及附属设施进行全面改造。其

中，道路工程采用“白加黑”进行改造；排水改造采用雨污

分流制排水系统，通过新增、更换排水设施，分别将雨污

水系统妥善衔接至城市雨水、污水系统，从根本上解决雨

污水管道混流、错接现象及排水设施缺失、淤塞等问题；

绿化施工尊重现状，利用现有树种和景观元素，打造舒适

化街巷环境；同步对周边围墙和沿街商铺门头进行统一

改造，并充分利用现状围墙，采用白色的墙体，墙头为灰

色筒瓦，以达到特色鲜明、整齐好看的良好视觉效果，构

造柱之间墙面墙绘填充，设置古香色壁灯，着重将其打造

成徽派风格街巷。

瑶海区跃进巷、景泰苑巷、人防苑巷打造成徽派风

格怀旧街巷。唐桥东路、唐桥西路打造成为一条适合周

围居民饭后散步休闲的精品街巷。

5月17日，合肥市瑶海区人大副主任唐平生一行

来到铜陵路街道，调研合浦北村旧城改造征收安置工

作。铜陵路街道办事处主任吴家华向调研组一行汇报了

合浦北村旧城改造项目基本情况。 □吴兰保 沈贵锦

为了让辖区居民知法、学法、懂法、守法，合肥市

三孝口街道联合区财政局、区市监局、区医疗保障局

等区直部门及安徽皖正律师事务所于5月17日上午

在庐阳区城隍庙南门广场举办了“5·18 法治宣传周

暨送法进社区”为主题的法治宣传活动。

□ 韩淑青 倪晓红 付佳敏 文/图

徽派街景！合肥东城9条小街巷完成改造

星报讯（黄静 朱静 记者 马冰璐） 昔日，他们为地

铁 2 号线建设“让路”，如今，他们喜迁新居。昨日，记者

获悉，合肥市南岗畅园回迁安置分房启动，1700 余户居

民“组团”抽签选房，将入住新居。

据了解，南岗畅园是南岗镇的第三复建点，也是目前

建成的第二大回迁安置点，位于创新大道与磨子潭路交

口东南角，与地铁口、南岗卫生院、南岗小学仅一路之隔，

是南岗镇继惠民新村、南岗和园小区之后又一个标准高、

配套全、环境好的复建小区。

小区占地面积约 117.7 亩，总建筑面积 34.6 万平方

米，共有21幢住宅，此次回迁安置共产生2788套房源，分

别包括45㎡、60㎡、75㎡、90㎡、100㎡、120㎡、135㎡这7

种户型，惠及1700多户家庭。

此次回迁安置对象为2012年以来历次搬迁的机场高

速绿化、轨道二号线、科学城22万变电所、省妇幼保健院、

长江西路北侧环境综合整治、梁墩街道及周边七个村民组

等6个项目的居民。据了解，明年，南岗镇另一在建回迁安

置点，也是最大的回迁安置点，南岗惠园也将启动分房。

合肥1700余户居民“组团”迁新居

合肥下月将添一残疾人之家
星报讯（胡晓荣 刘亚萍 记者 沈娟娟） 残疾人

不光可以享受到免费的日间照料和康复治疗，还能通

过简单的手工劳动获得工资。记者了解到，合肥市将

添一个 300 平方米的残疾人之家，可容纳约 30 名重

度肢体、精神、智力残疾人。

第29个“全国助残日”来临，合肥市南七街道辖

区的工商银行合肥分行等 4 家单位每家捐助 3000~

5000 元，通过资金的方式帮助20户残疾人家庭。“辖

区23名残疾人有就业能力和就业需求，我们今年对其

进行重点帮扶，6月底前将保证他们走上工作岗位。”

合肥市南七街道社会事务科相关负责人介绍，通过这

种将残疾人“引入机构”的方法，不仅可以减轻家庭的

负担，也能让残疾人融入社会，实现就业。

上述负责人透露，一个 300 平方米的残疾人之

家也将在下月正式开放，大约可以容纳30名残疾人，

残疾人在里面可以享受免费的日间照料、康复治疗、

图书阅览等，4名康复师对他们进行专业的指导和帮

扶，而且还能通过手工制作实现就业。

星报讯（苏敏 记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网

（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者从合肥市瑶海区园

林绿化管理中心市政处获悉，淝滨路、淝光路、琅琊山路、

炉桥路等4条道路将进行慢行系统改造。

据了解，该项目概算为 1475 万元，共分两个标段，

其中瑶海区范围内淝滨路（宿州路-寿春路）、淝光路

（明光路-淝滨路）为 1 标；琅琊山路（NK0+660—SK0+

820 段）、炉桥路（明光路-琅琊山路）为 2 标。改造内容

主要包含市政道路工程、交通工程、道路交通监控工程

和景观工程等。该项目计划9月底完工 ，改造完成后，市

民将可以采用“步行+公交”“自行车+公交”的低碳出行

方式。

其中，在交通工程改造方面，针对城区慢行系统现

状道路违章停车状况严重，结合本次提升改造将增设交

通监控违停抓拍系统，违反禁令标示自动抓拍系统可以

实现对违停的智能检测和自动抓拍、违法数据自动录入

等，极大的提高了对违停抓拍的效率和震慑力，以遏制车

辆违停现象，提高道路网络通行能力。

合肥淝滨路等4条道路慢行系统改造工程开工